
令和３年６月 29 日  

保護者 各位 

宇検村立田検中学校  

校  長  大脇  和久  

 

校内弁論大会並びに音楽発表会の開催について（御案内） 
 

  初夏の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また，かねてより本校の教育活動に対しまして，御理解と御協力を賜り感謝申

し上げます。 

 さて，本年度本校では，校内弁論大会並びに音楽発表会を下記の日程で開催いたし

ます。   

つきましては，御多用のこととは存じますが，１学期の生徒たちの学習の成果をぜ

ひ御覧くださいますようよろしくお願いします。 

 

記 

 

１  日 時    令和３年７月１０日（土）   ９：４０～１１：３０ 

   

２  場  所     田検中学校体育館及び多目的ホール 

 

３  日  程 

(1) ２校時  音楽発表会      ９：４０～１０：３０   

   ・  １年生  合唱「デイドリーム・ビリーバー」 合奏「千本桜」 

    ・  ２年生  合唱「奏～メドレー」 合奏「情熱大陸」 

    ・  ３年生  合唱「キセキ」  合奏「平和の琉歌」・「イエスタデイ」 

・  全  体  合唱「夜空ノムコウ」「手紙～拝啓 15 の君～」 

 

(2) ３校時  校内弁論大会 １０：４０～１１：３０    

※  各学年代表  １年生(２人)，２年生(２人)，３年生(３人) 

 

４  その他 

(1)  駐車場につきましては，田検中学校駐車場，または，田検港前駐車場を御利用

ください。 

 (2)  新型コロナウイルス感染症対策として，次のことに御理解と御協力をお願いし 

ます。 

・  来校前の検温をお願いします。 

    ・  発熱の症状や体調がすぐれない方は，参加を御遠慮ください。 

    ・  手洗い，咳エチケット，マスクの着用等をよろしくお願いします。 

    ・  来場の際は，受付で記名，検温，体調チェックをお願いします。 

    ・  来場は，保護者のみでお願いします。 

 


